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Hyvä Lukija 

Tässä esittäytyy uusi tekniikan mu
seo lehti - Tekniikan Waiheita. Lehteä 
julkaisee Suomen Teknillinen Museoyh
distys. Toisena osallisena on Tekniikan 
Museon Säätiö. 

Tekniikan W aiheita korvaa T eknii
kan Museolehti Resiinan, jota edellä
mainittujen lisäksi julkaisi kaksi rauta
tiehistoriallista seuraa. Yhteistyön aikana 
selvisi jäJjestöjen tavoitteiden erilaisuus. 
Kävi ilmeiseksi , että tekniikan museoala 
tarvitsee oman äänenkannattajansa. 

Suomen Teknillisen Museoyhdistyk
sen tarkoituksena on sääntöjensä mukaan 
tekniikan museotoiminnan edistäminen 
mm. herättämällä yleistä kiinnostusta 
tekniikan museotoimintaa kohtaan, tu
kemalla tekniikan ja teollisuuden histo
rian tutkimusta sekä osoittamalla miten 
Suomelle luontaisen teknologian avulla 
voidaan parantaa olosuhteita elämän 
laadun kohottamiseksi. Pyrkimyksenä 
on, että kaikki tämä voitaisiin esittää 
museossa elävästi ja etenkin nuoria kiin
nostavalla tavalla. Näiden yleisten pe
riaatteiden pohjalta juontuu lehden toi
mituspoliittinen linja. 

Sisältö 

Lehden piiriin sisältyvä alue on laaja. 
Huomio joudutaan kiinnittämään lähinnä 
teknologiaan, sen historialliseen kehityk
seen ja tulevaisuuden mahdollisuuksiin. 
Myös teknologian juuret, perinteellinen 
tekniikka, käsityötaito, teollinen tuotan
totapa sekä luonnontieteet, saavat lehden 
palstoilla huomiota osakseen. Vaikka 
Tekniikan W aiheita tarkasteleekin tek
nologiaa ja tekniikan museotoimintaa 
pääasiassa käytännön teollisen tuotan
non näkökulmasta, tarjotaan tilaa myös 
näiden kysymysten periaatteellisille poh
dinnoille, kuten teknologian merkitys ih
miselle ja koko luomakunnalle , kovan ja 
pehmeän teknologian ongelmat jne .... 

Tekniikan W aiheita on alansa ensim
mäinen maassamme. Toimitus tekee par
haansa, että lehdestä muodostuu elävä ja 
kiinnostava yhdysside tekniikan museo
toimintaa harrastavien ihmisten, tekniik
kaa esittelevien museoiden ja elinkeino
elämän välille. 
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